
株式会社 担当 舞鶴公園照明他配線設備更新工事
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凡　例

記 号 名　　称 記号・形状 単位 数量 備  考
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旧母里太兵衛邸長屋門(県)

潮見櫓跡(県)

既設

既設屋外自立型

既設撤去更新

 1中継柱 基コンクリート柱

既設

新設

和風木製灯 LED

LED

基

基 25

26

ハンドホール 既設

既設H･H ハンドホール

HH ハンドホール 基H1-6 4 新設

地中埋設配管・配線

地中埋設配管・配線

-

-

-

-

既設配管

-

基

基

ｍ

ｍ

ｍ

既設

既設

新設

引込柱
コンクリートポール
(既設再使用)
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回路名 ケーブル 管路番号

(EM-CET60sq)

配線・配管一覧表

用　途

EM-CE14sq-3C

街路灯電源盤

WC5電灯

B

EM-CE3.5sq-2C103

EM-CE14sq-2C104 照明灯4
(FEP 50)

(FEP 50)

(FEP 65)

C 排水ポンプ(FEP 65)

WC5(KE35)

201ｳ532

分電P

WC4(KE36-2)

H･H

H･H

H･H

H･H

H･H

H･H

H･H
H･H

H･H

H･H

H･H

H･H

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

（西広場街路灯用）

A

階段

HH1

分電盤(更新)

中継柱(新設)

HH2

HH3

H･H

H･H

街路灯電源盤(既設)

既設配管と接続

201ｳ531

A

(EM-CET60sq) 街路灯電源盤(FEP 65)

B

B

C

(EM-CET60sq) 街路灯電源盤(FEP 65)L-5

L-5

L-6

L-5

M-1

照明灯3

C

D

D

EM-CE14sq-3C WC5電灯(FEP 50)

C 排水ポンプ(FEP 65)

L-6

M-1D

E

G

G

H

F

WC5電灯(FEP 50)L-6

WC5電灯FEP 50L-6

E

F

C 排水ポンプ(FEP 65)M-1

C 排水ポンプFEP 65M-1

G

H

1

EM-CE5.5sq-2C101 FEP 30

EM-CE3.5sq-2C102 照明灯2FEP 30

照明灯1

2

3

EM-CE22sq-3C105 L-2幹線FEP 50

(L-2)

1

4

4

4

4

4

4

4

3

3
4

4

4

4

4

5

4

HH46

7

7

7'

2

105 L-2幹線FEP 50

101 FEP 30 照明灯1

3 101 FEP 30 照明灯1

4 101 既設配管 照明灯1

5 101 既設配管 照明灯1

6 102 FEP 30 照明灯2

7 102 既設配管 照明灯2

8
9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10
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11
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12

12

12

12
12

12

12

10

10 10

10

10 11

10

15

15

16

18

19

19

19

19

19

19

103

104 照明灯4

照明灯3FEP 30

FEP 30

8

103 照明灯3既設配管9

104 照明灯4

104 照明灯4FEP 30

既設配管10

11

L-2幹線FEP 50105

12

DV-R22sq-3C L-2幹線架空配線105

13

(L-1)

EM-CE14sq-3C WC4電灯201

14

既設配管

EM-CE3.5sq-2C202 照明灯5既設配管

15

既設ポンプ制御盤

EM-CE14sq-3C

EM-CE14sq-3C

EM-CE5.5sq-2C

EM-CE22sq-3C

EM-CE5.5sq-2C

EM-CE5.5sq-2C

EM-CE5.5sq-2C×2

EM-CE3.5sq-2C

EM-CE3.5sq-2C

EM-CE3.5sq-2C

EM-CE14sq-2C

EM-CE3.5sq-2C

EM-CE14sq-2C

EM-CE14sq-2C

104 照明灯4既設配管EM-CE5.5sq-2C

14

104 照明灯4EM-CE5.5sq-2C FEP 30

13

EM-CE22sq-3C

15

16

17

L-2幹線105 EM-CE22sq-3C17 既設配管

18

19

4

104 照明灯4

EM-CE5.5sq-2C

13

(注記)

1.( )内ケーブルおよび電線管は既設を示す。

103 照明灯3既設配管9' EM-CE3.5sq-2C×2

9'

7' 102 既設配管 照明灯2EM-CE3.5sq-2C×2

104 照明灯4

EM-CE14sq-2C
既設配管




